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Un Master Introducing Broker que brinda 
excelentes opciones financieras de la 
mano de los mejores profesionales de la 
industria, para generar los mayores 
rendimientos posibles a nuestros afiliados.

www.ikapitol.com

SOMOS

Oportunidades
Al alcance



Nuestra
Casa Broker:

Triskel Trading, es una empresa 
offshore que presta servicios a clientes 
a través de una red multinacional, 
combinando eficiencia corporativa y 
rentabilidades atractivas.

Triskel Capital LTD
Casa Broker

www.triskel-trading.com



BEAT MARKETS
Expert advisors

Selecto grupo de expertos financieros, 

programadores, matemáticos, traders y 

emprendedores con la experiencia, tecnología e 

infraestructura necesaria para ganarle al mercado y 

ofrecer resultados positivos a sus clientes.

La siguiente Generación de

www.beat-markets.com

Expert Advisors



Generamos una rentabilidad mensual 

estimada del 5% al 15 % del total de tu 

inversión, que se verá reflejado en pagos 

diarios de lunes a viernes.

RIESGO :
Gestión de

GESTOR FINANCIERO
Rentabilidad Mensual

www.beat-markets.com



Nuestro
CONSORCIO



Modelo de Negocio
Triskel trading es una casa Broker especializada 
en dar las mejores condiciones para que 
inversores institucionales, inversores 
patrimoniales y traders profesionales puedan 
gestionar su capital.

01. Regulación 02.

Triskel trading es una LTD
Triskel Trading, es una empresa offshore 
con sede en San Vicente y las Granadinas.

REGISTRO NÚMERO
LEI: 89450060BUTVY45HTF86
REGULACIÓN CYSEC EN PROCESO

Triskel trading proporciona a iKAPITOL acceso a 
los top proveedores de liquidez del mercado, 
siendo algunos de estos: ISprime y Exclusive 
Markets, entre otros.

Proveedor de Liquidez
03.

Ventaja competitiva 
del Consorcio 

www.ikapitol.com



Tecnología
Triskel Trading usa Metatrader 5 para todas las 
transacciones retail. Para trading profesional se 
proporcionan conexiones FixAPI a través de 
nuestro Bridge XCore.

04.

Conexiones
Todos los servidores de Beat Markets están ubicados en LD4 bajo la tutela de PrimeXM.  
Actualmente se tienen contratados tres servidores, el primero para nuestra plataforma de 
Trading MT5, el segundo es un servidor especializado para nuestros EA's y el tercero es 
un servidor ubicado en New York y que funge como respaldo en caso de  ataque a 
nuestros servidores principales.

05.

www.ikapitol.com

Ventaja competitiva 
del Consorcio 



MEMBRESIAS :



MEMBRESIAS :



Interés
Simple
M e m b r e s í a : $ 1,000
G e s t i ó n  B e a t m a r k e t : 8 %*

18 mesesP e r i o d o d e  M e m b r e s í a :

B e n e f i c i o s P r o d u c i d o s

C a p i t a l  +  G e s t i ó n $ 2,440

El rendimiento simple se paga cada mes.

$ 1,000

Inversión

$ 1,440

Simple

"*El rendimiento marcado es solo para fines 
demostrativos." www.ikapitol.com



Interés
Compuesto

$ 1,000

Inversión

$ 2,996

Compuesto

Por defecto la opción de 
Beneficio compuesto esta 
activada. M E S

0 $1,000

1

6

12

18

A C U M .  I N I C I A L % B E N E F I C I O  

8 %* $80

A C U M U L A D O  

$1,080

$1,080

$128

$1,166

$1,714

$2,518

$3,996

$1,586

$2,332

$3,700

$86

$187

$296

8 %*

8 %*

8 %*

8 %*

RESULTADO BENEFICIO COMPUESTO

Beneficios Producidos $ 2,996
Capital + Gestión $ 3,996

C a s i  e l  3 0 0 %  d e  r e n d i m i e n t o

M e m b r e s í a : $ 1,000
G e s t i ó n  B e a t m a r k e t : 8 %

18 mesesP e r i o d o d e  M e m b r e s í a :

www.ikapitol.com
"*El rendimiento marcado es solo para 
fines demostrativos."



Cuadro
Comparativo

Casi el 300% de rendimiento

M e m b r e s í a : $ 1,000
G e s t i ó n  B e a t m a r k e t : 8 %*

18 mesesP e r i o d o d e  M e m b r e s í a :

INTERÉS COMPUESTO

Beneficios Producidos

Beneficios $ 1,440
Capital + Gestión $ 2,440

$ 2,996
$ 3,996

$ 1,000

Inversión

$ 1,440

Simple

$ 2,996

Compuesto

INTERÉS SIMPLE

www.ikapitol.com"*El rendimiento marcado es solo para fines demostrativos."



Te recomendamos que,
como inversor profesional,
evita invertir recursos que  
necesites para tu presente  
o futuro inmediato.
La inversión en CFD´s 
pudiera tener cierto riesgo.

www.ikapitol.com



AFILIADOS
PROGRAMA DE

Motor de pago que te ayuda a 
capitalizar de manera rápida tu 
estrategia de afiliados.

www.ikapitol.com



MEMBRESIA

Cada vez que invitas a una persona al 
proyecto recibirás el 10% del la 
membresía seleccionada.

BONO
PARTNER1

$2,500

TU AFILIADO

TU BONO  
PARTNERTU

$ 25010%

% DE BONO

iKAPITOL - 2500

www.ikapitol.com

$250por 10% =$2,500 
BONO PARTNER



Este Bono te otorga el 10% de los 
puntos del equipo con menor 
volumen de negocio, tomando en 
cuenta el valor de cada una de 
estos.

BONO
TEAM2

PROTECCION AL INVERSIONISTA. Si activando una membresía, ésta genera más de tres Bonos 
Team, a partir del cuarto, el porcentaje a pagar cambiara a 1%.

TU

TU EQUIPO 
IZQUIERDO

TU EQUIPO 
DERECHO

$1,500por 10% =$15,000 
BONO TEAM

15,000 25,000

EQUIPO CON 
MENOR INVERSIÓN

EQUIPO CON 
MAYOR INVERSIÓN

15,000 puntos 25,000 puntos
Puntos redimidos

Puntos por redimir
(-) 15,000 puntos (-) 15,000 puntos

10,000 puntos0 puntos

1 punto es igual a $1 USD



Si tu afiliado incrementa su membresía, 
ganas el 10% de la diferencia entre su 
nueva membresía y la original. 

BONO
RENEW3

TU BONO  
RENEW

$ 250

TU RENOVACIÓN 
DE TU AFILIADO

$2,500 10%

% DE BONO

MEMBRESIA

iKAPITOL - 2500

$250por 10% =$2,500 
BONO RENEW

www.ikapitol.com

Cuando tu afiliado renueva su 
membresía, vuelves a ganar el 
10% de ella.



Estimamos un retorno mensual del 5% al  15% 
del total de tu inversión, que se verá reflejado 
en pagos diarios de lunes a viernes.

BONO
GESTIÓN DE RIESGOS4

www.ikapitol.com



$200 USD

$500 USD

$750 USD

$1,000 USD

VIAJE PLAYA

$25,000 USD

SOCIO

CONSULTANT

SENIOR

LEADER

EXECUTIVE

DIRECTOR

ASSOCIATE

AMBASSADOR

PRESIDENT

BONO
EVOLUTION5 iKAPITOL premia tu avance, consulta las bases para  

lograr cada nivel.

RANGOS BONO 

Estos bonos deberás solicitarlos y se
pagan directo a tu wallet.

www.ikapitol.com

VIAJE INTER.



Pts. Afiliados

2,000

55,000

CONSULTANT

SENIOR

LEADER

EXECUTIVE

DIRECTOR

ASSOCIATE

AMBASSADOR

PRESIDENT

Pts. Equipo Izq. Pts. Equipo Der.

5,000

10,000

20,000

45,000

75,000

250,000

750,000

100,000

55,000

100,000

350,000 350,000

1,000,000 1,000,000

2,500 2,500

7,500 7,500

15,000 15,000

25,000 25,000

$200

BONO

$500

$750

$1,000

Viaje Nacional a una playa con un valor de hasta 1,500 y 500 usd para gastos.

Viaje Internacional con un valor de hasta 2,500 y 1,000 usd para gastos.

$25,000 usd. Para Automóvil.

% de Socio.

Bases para  lograr cada BONO



$20 USD

$50 USD

$75 USD

$100 USD

$500 USD

$1,000 USD

$2,500 USD

$5,000 USD

CONSULTANT

SENIOR

LEADER

EXECUTIVE

DIRECTOR

ASSOCIATE

AMBASSADOR

PRESIDENT

BONO
LEADERSHIP6 Cada vez que alguno de tus afiliados sube de nivel, 

recibirás otra bonificación por tu mentoría. 

TUS LIDERES BONO 

Bonos Leadership recibidos de tus Afiliados Directos www.ikapitol.com



contacto@ikapitol.com

+52 811 026 4046

www.ikapitol.com

+52 81 1026 3850

BIENVENIDOS


